

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
	1η ΟΜΑΔΑ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΟΔΟ Α-10	1	ΟΙΚ 6448	μμ	50,00	6,60	330,00	
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ Α-2.1	2	ΟΔΟ 1123Α	μ3	30,00	8,80	264,00	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 22.10.01	3	ΟΙΚ 2226	μ3	6,00	35,20	211,20	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 22.15.01	4	ΟΙΚ 2226	μ3	2,00	63,20	126,40	
5	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μη	ΥΔΡ 4.05	5	ΥΔΡ 6808	μμ	61,00	3,84	234,24	
6	Αποξήλωση μπασκετών	ΟΙΚ Ν 22.56	6	ΟΙΚ 6102	τεμ	2,00	150,00	300,00	
7	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ 20.02	7	ΟΙΚ 2112	μ3	50,00	10,00	500,00	
8	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. Σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΟΙΚ 20.03.03	8	ΟΙΚ 2117	μ3	6,00	29,70	178,20	
9	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.05.01	9	ΟΙΚ 2124	μ3	50,00	11,70	585,00	
10	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΙΚ 20.05.02	10	ΟΙΚ 2127	μ3	6,00	35,20	211,20	
11	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 20.20	11	ΟΙΚ 2162	μ3	170,00	22,00	3.740,00	
	Άθροισμα εργασιών 1ης ομάδας εργασιών							6.680,24	6.680,24

Σε μεταφορά								0,00	6.680,24
α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσό-τητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
Από μεταφορά								0,00	6.680,24
	<u>2η ΟΜΑΔΑ : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ</u>								
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	OIK 32.01.04	12	OIK 3214	μ3	5,00	90,00	450,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	OIK 32.01.05	13	OIK 3215	μ3	45,00	95,00	4.275,00	
3	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	OIK 32.25.03	14	OIK 3223.A.5	μ3	5,00	16,80	84,00	
4	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	OIK 32.25.04	15	OIK 3223.A.6	μ3	45,00	22,50	1.012,50	
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	OIK 38.02	16	OIK 3811	μ2	190,00	22,50	4.275,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	OIK 38.20.02	17	OIK 3873	χγρ	2.600,00	1,07	2.782,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	OIK 38.20.03	18	OIK 3873	χγρ	100,00	1,01	101,00	
8	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ B-51	19	ΟΔΟ 2921	μ	15,00	9,60	144,00	
9	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ B-81	20	ΟΔΟ 2922	μ2	15,00	17,30	259,50	
	Άθροισμα εργασιών 2ης ομάδας εργασιών							13.383,00	13.383,00
	<u>3η ΟΜΑΔΑ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</u>								
1	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Γ-2.1	21	ΟΔΟ 3211B	μ3	50,00	17,80	890,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ Γ-2.2	22	ΟΔΟ 3211B	μ2	405,00	1,83	741,15	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	23	ΟΔΟ 4110	μ2	405,00	1,20	486,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	ΟΔΟ Δ-8.1	24	ΟΔΟ 4521B	μ2	405,00	8,02	3.248,10	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση ελαστοσυνθετικού τάπητα, πάχους 1,6 - 2,0 mm, σε ανοικτά γήπεδα καλαθοσφαίρισης	Σχ.	25	OIK 7912	μ2	405,00	20,00	8.100,00	

[illegible]

Σε μεταφορά										44.169,49
α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη		
								Μερική	Ολική	
Από μεταφορά										44.169,49
Άθροισμα δαπανών εργασιών										44.169,49
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%										7.950,51
Σύνολο										52.120,00
Απρόβλεπτα 15%										7.818,00
Σύνολο										59.938,00
Δαπάνη αναθεώρησης										62,00
Σύνολο										60.000,00
ΦΠΑ 24%										14.400,00
Συνολική δαπάνη										74.400,00

Πέραμα, 30 / 11 / 2018
Η συντάξασα

Πέραμα, 30 / 11 / 2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ντής Τ.Υ.

Κωνσταντίνα Σερεμετάκη
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Μανώλης Χατζιωαννίδης
Πολιτικός Μηχανικός